จ้างเหมาท าการตัดหญ้าสองข้างทาง ในสายทางควบคุมของหมวดทางหลวง สังกัดแขวงทางหลวง
อุบลราชธานีที่ ๒ จ านวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ซี 13 กรุ๊ป (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๖,๓๒๕.๘๘ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบห้าบาท-   
แปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ราวี บุญสอน  

(นายราวี บุญสอน) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒